
♦  ♦ ♦

K Účet vedený o ........................ 
.......... .............../........ 
Organizace byla zřízena podle 
ustanovení § 54, odst. 2 zákona 
č. 219/2000 Sbn o majetku

české republiky alejím vystupování 
v  právních vztazích, ve znění pozdějších 
předpisů a § 4b zákona č. 252/1997 
Sb.> o zemědělství, ve znění pozdějších 
předpisů d m  15.10.2009

Vaše č. j.: 
Naše č. j.: 
Ze dne: 20-10-2022 
Vyřizuje: 
Telefon: 
e-mail:

.......................... 
+420 ................... 
.............@nhkladruby.cz

Počet listů: 2 Příloha: 3 listy

Artspect, a. s.

Jaroslav Burian, předseda představenstva 

U plynárny 121/31 

140 00 Praha 4

Objednávka dodávky nábytku pro ubytovnu a infocentrum, areál výcviku koní 
Heřmanův Městec

Vážený pane předsedo,

na základě Vaší nabídky ze dne 14. 10. 2022 u Vás objednáváme dodávku a montáž nábytku 
do prostor infocentra pro návštěvníky a zaměstnanecké ubytovny v areálu výcviku koní 
národního hřebčína v Heřmanově Městci. V podrobnostech viz též Výzva pro zadání veřejné 
zakázky malého rozsahu s názvem Dodávka nábytku pro ubytovnu a infocentrum, areál 
výcviku koní Heřmanův Městec.

Celková cena nepřekročí 308 209,00 Kč bez DPH, tj. 372 932,89 Kč vč. DPH

Termín realizace: do 5. 12. 2022

Dílo bude splňovat všechny kvalitativní a kvantitativní požadavky definované těmito 
závaznými podklady pro provedení díla:

příslušnými platnými normami na území České republiky, včetně technických norem ČSN, 
EN a ISO závazných a doporučených, návodů výrobců materiálů a výrobků; Veškeré 
materiály a dodávky ke zhotovení díla musí zhotovitel zajistit tak, aby odpovídaly platným 
technickým normám a jsou závazné pro zhotovení díla,

- speciálně stanovenými technologickými postupy, 

příslušnými platnými normami Evropské unie, 

dotčenými obecně závaznými právními předpisy,

- v průběhu provádění díla udělenými pokyny objednatele.

Připouští se pouze první jakost použitého materiálu.

Případné vícepráce, méněpráce, změny, doplňky nebo rozšíření, musí být vždy před jejich 
realizací písemně odsouhlaseny objednatelem včetně jejich ocenění. Pokud zhotovitel provede 
některé z těchto prací bez písemného souhlasu objednatele, má objednatel právo odmítnout 
jejich úhradu.

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za to, že celé dílo a každá jeho část bude prosta 
jakýchkoliv vad věcných i právních. Dílo nebo jeho část má vady, jestliže neodpovídá výsledku 
požadovanému touto objednávkou, účelu jeho využití, případně nemá vlastnosti výslovně 
stanovené v této objednávce nebo obecně platnými předpisy. Zhotovitel odpovídá za vady 
díla, které budou zjištěny v záruční době, která je stanovena na 3 roky od data převzetí díla 
bez zjevných vad a nedodělků, to jest od data oboustranného podpisu zápisu o předání 
a převzetí řádně dokončeného díla.

Národní 
hřebčín 
Kladruby 
nad Labom

Národní hřebífn Kladruby 
nad Labem, i. p. 1 
S33 14 Kladruby 
nad Labem

IČO : 72048972 
D lč : CZ72048972 
Te l.: +420 .................... 
ID D S: mwáuáSu

.................@nhkladruby.ez
www.nhkladruby.cz

http://www.nhkladruby.cz


♦ ♦ ♦

K Účet vedený u ........................ 
.......... .............../........ 
Organizace byla zřízena podle 
ustanovení § 54, odst. 2 zákona 
£. 219/2000 Sb^ o majetku

České repubkky a Jejím vystupování 
v právních vztazích, ve znění pozdějších 
předpisů a § 4b zákona č, 252/1997 
Sb., o zemědělství, ve znění pozdějších 
předpisů dne 15.10. 2009

Zhotovitel je povinen bezplatně odstranit vadu díla nebo jeho části neprodleně, nejpozději 
však do 10 pracovních dnů od oznámení vady nebo ve lhůtě smluvními stranami dohodnuté, 
podle charakteru jednotlivé vady díla. Lhůta uvedená v tomto ustanovení se počítá ode dne 
doručení oznámení vady zhotoviteli.

Jestliže bude zhotovitel v prodlení s termínem pro předání a převzetí díla či dílčí částí díla dle 
této objednávky, má objednatel právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 400,00 Kč za každý 
i započatý kalendářní den prodlení.

Jestliže bude zhotovitel v prodlení s termínem pro odstranění vady díla nebo jeho části, má 
objednatel právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 400,00 Kč za každý i započatý 
kalendářní den prodlení.

Zaplacením smluvní pokuty spojené s porušením povinnosti zhotovitele dle této objednávky 
není dotčen nárok objednatele na náhradu škody způsobené porušením stejné povinnosti 
zhotovitelem.

Faktura bude vystavena po poskytnutí plnění se splatností min. 40 kalendářních dnů 
od doručení faktury objednateli. Faktura bude objednateli doručena nejpozději 
do 10 kalendářních dnů od okamžiku předání a převzetí řádně dokončeného díla nebo 
do 5. 12. 2022, v návaznosti na to, která skutečnost nastane dříve!

Podkladem pro vystavení a nedílnou součástí účetního dokladu musí být objednatelem 
odsouhlasený a potvrzený předávací protokol, který vypracuje zhotovitel ke dni předání 
a převzetí řádně dokončeného díla.

Pro vyloučení pochybností zhotovitel výslovně potvrzuje, že je podnikatelem, uzavírá tuto 
objednávku při svém podnikání, a na tuto objednávku se tudíž neuplatní ustanovení § 1793 
občanského zákoníku ani § 1796 občanského zákoníku.

Zhotovitel se zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést 
kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR 
k jejich archivaci (zejrn. zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, 
a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).

Zhotovitel je na základě ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění 
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel 
bere na vědomí, že objednatel je konečný příjemce dotace státního rozpočtu na financování 
díla.

Tato objednávka nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran.

Objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 
Zhotovitel potvrzením objednávky dává souhlas s uveřejněním smlouvy, ve znění případných 
změn a dodatků, způsobem dle § 5 citovaného zákona, pokud tento souhlas výslovně 
neodepře s odkazem na obchodní tajemství, či jiné zákonem předpokládané skutečnosti. 
Zveřejnění smlouvy a metadat v registru smluv zajistí objednatel.

V souladu s ust. § 6 zákona o registru smluv nabývá smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění 
způsobem dle § 5 citovaného zákona.

Národní 
hřebífn 
Kladruby 
nad Labem

Národní hřebífn Kladruby 
nad Labem, í .  p. 1 
533 14 Kladruby 
nad Labem

IČO: 72048972 
D IČ : CZ72048972 
Tel.: +420 .................... 
ID DS: mw6u68u

.................@nhkladruby.cz
www.nhkladruby.cz

http://www.nhkladruby.cz


♦  ♦ ♦

K Účet vedený u ........................ 
.......... .............../........ 
Organizace bykt zřízena padle 
ustanovení $ 54, odst. 2 zákona 
č. 219/2000 Sb* o majetku

České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích, ve znění pozdějěfch 
předpisů a  $ 4b zákona t  252/1997 
Sb., o zemědělství, ve znění pozdSjěfch 
předpisů dne 15.10.2009

Žádáme o potvrzení této objednávky na e-mail ..............@nhkladruby.cz 
a .............@nhkladruby.cz.

Ing. Jiří Machek 
ředitel

Přílohy:
1. Výrobní dokumentace, vizualizace / Příloha totožná s přílohou č. 5 výzvy (volná příloha)
2. Položkový výkaz výměr / Příloha totožná s přílohou č. 6 výzvy

Národní 
hfebí/n 
Kladruby 
nad Labem

Národní hřebčín Kladruby 
nad Labem, t .  p. 1 
533 14 Kladruby 
nad Labem

IČO: 72048972 
D IČ : CZ72048972 
Tel.: +420 .................... 
ID  DS: mw6u68u

............. . . ..@ n h k la d ru b y.cz
w w w .nhkladruby.cz

http://www.nhkladruby.cz


POLOŽKOVÝ ROZPOČET INFOCENTRA HEŘMANŮV MĚSTEC

Prvek č. Druh nábytku Označení Počet Ilustrativní
obrázek

MJ

PRODEJNÍ PROSTOR
položka č.1 Prosklený prodejní pult č.1, hl.70cm x v.100cm x 

d.105cm, Skleněná pracovní deska pultu z jednoho 
kusu, sklo tl.10mm - čiré kalené, osvětlení soklu led 
páskem v polodrážce, zásuvky s přítahem 100% 
výsuv, všechny zásuvky stejně vysoké. Čelní 
stranu tvoří "suché akvárium". Bude vyplněno 
dekorací (obilovinami - ječmen, oves apod.). 
Dekorace není součástí nacenění. Tl. akvária 7cm

AT

položka č.2 Prodejní pult č.2. s rádiusem, hl.67cm x v.100cm x 
d.67cmm, vrchní pracovní deska sklo tl.10mm - čiré 
kalené, bude kotven z pravé a levé strany k 
sousedícím prodejním pultům, vrchní sklo v ploše 
podloženo lamino deskou, (bude sloužit pro 
prezentaci prodejních tiskovin). Spodní a vrchní 
police pevné - lepené, dvě prostřední police volně 
stavitelné

AT

1 ks

ks1

položka č.3 Prosklený prodejní pult č.3, hl.70cm x v.93cm x 
d.105cm, Skleněná pracovní deska pultu z jednoho 
kusu, sklo tl.10mm - čiré kalené, osvětlení soklu led 
páskem v polodrážce, zásuvky s přítahem 100% 
výsuv, všechny zásuvky stejně vysoké. Čelní 
stranu tvoří "suché akvárium". Bude vyplněno 
dekorací (obilovinami - ječmen, oves apod.). 
Dekorace není součástí nacenění. Tl. akvária 7cm. 
Konstrukce shodná s pol.č.1, rozdílná je pouze 
délka

AT 1 ks

Cena / MJ 
za ks

bez DPH

18 857 Kč

9 113 Kč

18 306 Kč

Cena celkem 
subtotal 
bez DPH

18 857 Kč

9 113 Kč

18 306 Kč

položka č.4 Prodejní pult č.4. s nástavbou, hl.70cm x v.100cm x 
d.60cm, vrchní pracovní deska tl.25mm s ABS 
hranou 2mm, osvětlení soklu led páskem, ve 
stolové desce průchodka pro kabely pr.80mm - 
matný nerez, stolová nástavba š.57 x hl.30 x 
v.45cm, čelní strana nástavby lamino antracit.
Čelní stranu pultu tvoří "suché akvárium". Bude 
vyplněno dekorací (obilovinami - ječmen, oves 
apod.). Dekorace není součástí nacenění. Tl. 
akvária 7cm

AT 1 ks 9 027 Kč 9 027 Kč



položka č.5 Dělená skříň policová č.5, rozměr š.98 x hl.45 x 
v.200, se zámkem, lamino tl.18mm, záda bílý 
sololit, záda za dvířky vyříznout pro přístup k 
zásuvkám, zmenšená hloubka zad za dvířky 
(instalace trubek), viz nákres

AT ks 19 409 Kč 19 409 Kč

položka č.6 Obložení trubek č.6, rozměr v.25 x hl.12 x d.4 bm , 
lamino tl.18mm, lepeno na místě při montáži, 
provedení viz nákres.

A T bm 4 025 Kč 16 100 Kč

položka č.7 Lavice s odklápěcím sedákem a úložným 
prostorem pod sedákem č.7, rozměr š.100 x hl.47 x 
v.47cm, bez opěráku, bude z části zakrývat trubky, 
provedení dle nákresu.

AT ks 8 921 Kč 8 921 Kč

položka č.8 Skříň s posuvnými dveřmi a zásuvkami - na 
kolečkách č.8, rozměr š.130 x hl.46 x v.225cm, ve 
spodní části 3x uzamykatelné zásuvky, v horní 
části tři pevné police. Police tl.38mm (2x18mm), 
záda tl.18mm, korpus a čela zásuvek tl.18mm. Na 
spodní části skříně bržděná kolečka z přední části 
krytá odnímatelným soklem na magnety. Skleněná 
dvířka posuvná do stran, uzamykatelná bez 
úchytky, vodící kování pro skla Hettich nebo Bloom

AT ks 23 043 Kč 23 043 Kč

položka č.9 Pracovní židle na kolečkách č.9, s područkami, s 
podhlavníkem, měkčená kolečka pro tvrdé povrchy, 
látkový sedák, síťovaný opěrák, synchronní 
mechanika s nastavením sklonu opěráku v 
několika polohách, spodní kříž leštěný hliník

AT 4 820 Kč 4 820 Kč

položka č.10 Doprava (místo plnění Heřmanův Městec) AT ks 1 200 Kč 1 200 Kč

položka č.11 Montáž, likvidace odpadu AT ks 1 200 Kč 1 200 Kč

Cena celkem 129 996,00
DPH 21% 27 299,16
Cena celkem 157 295,16

1

1

1

1

1



Technický popis:

* lamino dezén E G G E R  1277 ST9 Akácie Lakeland světlá

* masiv na prodejním putu č.1, č.3 domoření do dekoru KRO N O SPAN  K020 PW  Fireside Select Walnut, 

lakováno transparentním lakem

* výběr barev látkových potahů s investorem (lavice a židle), dle vzorkovníku vybraného výrobce

* pojezdy na zásuvkách s přítahem a výsuvem  100%

Čelní prosklený panel pro aranžmá (suché akvárium):

* sklo čiré, tl. skla 12mm, sklo typ 1276 VSG66.2

* všechny hrany zabroušené

* nebude používano pro plnění kapalinami

Prostory budou stavebně rekonstruovány. Před započetím výroby je nutná prohlídka a zaměření prostor 

na místě.

Úchytky na dvířkách eloxovaný hliník matný, rozteč 96mm:



POLOŽKOVÝ ROZPOČET - POKOJE 
(ubytování pro zaměstnance)
Tři stejné pokoje

Prvek č. Druh nábytku

OBYTNÉ MÍSTNOSTI (3X)
položka č.1

položka č.2

položka č.3

položka č.4

položka č.5

CHODBA
položka č.6

položka č.7

Postel pro pravidelné každodenní spaní, rozměr 
208 x 98cm. S vysokým čelm za hlavou. Čelo do 
výše 45cm, materiál lamino tl.38mm (2x18mm), 
pevný lamelový rošt (nepolohovatelný). Rohy u čela 
zakulacené s rádiusem. Matrace: rozměr 
200x90cm, snímatelný potah, potah typ Aloe Vera, 
materiál PUR pěna, tvrdost matrace 2-3

Noční stolek rozměr š.40 x hl.40 x v.50cm, s 
jednou odkládací policí, lamino tl.18mm,

Jídelní stůl rozměr 120 x 80cm, výška 77cm, 
celomasivní dubové provedení, nohy masiv

Jídelní židle, masiv DUB lakovaný přírodní 
provedení, sedák masiv bez čalounění - masiv dub, 
nosnost min.140kg

Komoda se zásuvkami rozměr š.110xhl.55xv.75cm, 
sokl výška 6cm, čtyři zásuvy stejné výšky, pojezdy 
zásuvek plnovýsuv s přítahem, lamino tl.18mm

Šatní skříň rozměr š.120 x hl.60 x v.200cm, 
dvoukřídlá, šatní tyč ovál chromová, sokl výška 
6cm, vnitřní rozvržení dle nákresu

Doprava (místo plnění Heřmanův Městec)

položka č.8 Montáž, likvidace odpadu

Označení Počet

AT

Ilustrativní
obrázek

AT

AT

AT

AT

AT

AT

AT

MJ

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

Cena/ MJ 
za ks

bez DPH

8 679 Kč

1 476 Kč

10 956 Kč

2 424 Kč

9 792 Kč

13 465 Kč

50 Kč

50 Kč

Cena celkem 
subtotal 
bez DPH

52 074 Kč

8 856 Kč

32 868 Kč

14 544 Kč

29 376 Kč

40 395 Kč

50 Kč

50 Kč

Cena celkem 178 213,00
DPH 21% 37 424,73
Cena celkem 215 637,73

6

6

3

6

3

3

1

1



Technický popis:

* lamino dezén E G G E R  - DUB

* záda šatních skříní a komody bílý sololit

* pojezdy na zásuvkách s přítahem a výsuvem  100%

Prostory budou stavebně rekonstruovány. Před započetím výroby je nutná prohlídka a zaměření prostor 

na místě.

Typ  úchytky na šatních skříních a komodách, rozteč 96mm:


